Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  01  июля  2014  года

Протокол № 38

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. О РАБОТЕ ВУЗА В

ПРОШЕДШЕМ УЧЕБНОМ

ГОДУ И ПЕРСПЕКТИВАХ

РАЗВИТИЯ НА НОВЫЙ

УЧЕБНЫЙ ГОД

ЮРЬЕВ В.М., ректор
ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

2. ПРЕДСТАВЛЕНИЕ К

УЧЕНОМУ ЗВАНИЮ

АБДУКАРИМОВ В.И.,

главный ученый

секретарь Ученого

совета ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет принял решение представить к

ученому званию

доцента по специальности:

БОЙЦОВУ Маргариту Викторовну;

КУПРИНУ Юлию Петровну;

ЛАВРИНОВУ Наталию Николаевну;

МУРЗИНУ Ольгу Борисовну;

ФАБРИКАНТОВА Олега Львовича;

ФЕТИСОВА Александра Михайловича;

ХАРИТОНОВУ Елену Владимировну;

ЦИНЦАДЗЕ Нину Сергеевну;

ЧЕРНЫШЕВА Андрея Валентиновича.

3. КОНКУРСНЫЙ ОТБОР АБДУКАРИМОВ В.И.,

главный ученый

секретарь Ученого

совета ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Ученый совет принял решение по

результатам выборов считать избранными на

должность заведующего кафедрой

следующих кандидатов:

ЗВЕРЕВУ Екатерину Анатольевну;

МИЗИСА Юрия Александровича;

МОЛЧАНОВА Владимира Федоровича;

ЯМЩИКОВА Олега Николаевича.

Ученый совет принял решение по

результатам конкурсного отбора считать

избранными на должность профессора

кафедры следующих кандидатов:

БОРИСОВА Бориса Владимировича;

ЗАХАРОВА Геннадия Алексеевича;

КАНИЩЕВА Валерия Владимировича;

МАЛАШОНКА Геннадия Ивановича;

МАНГЕР Татьяну Эдуардовну;

НОВИКОВУ Нину Викторовну;

РОМАХ Ольгу Викторовну;

ЩЕРБИНИНА Александра Тихоновича.

4. Разное